
 
  

	
  
	
  
Avrasya Bölgesi’nin Her Yıl Düzenlenen En Büyük Ambalaj Fuarı 12 - 15 Eylül 

2013 Tarihlerinde İstanbul’da Gerçekleştirildi 

 
ASD Ambalaj Sanayicileri Derneği ve Reed TÜYAP işbirliğinde; AMD Ambalaj Makinecileri Derneği, 
ESD Etiket Sanayicileri Derneği, KASAD Karton Ambalaj Sanayicileri Derneği, MASD Metal Ambalaj 
Sanayicileri Derneği, OMÜD Oluklu Mukavva Sanayicileri Derneği ve SEPA Sert (Rijit) Plastik Ambalaj 
Sanayicileri Derneği destekleriyle gerçekleştirilen Avrasya Ambalaj 2013 İstanbul – 19. Uluslararası 
Ambalaj Endüstrisi Fuarı, 12 - 15 Eylül 2013 tarihlerinde TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.   
 
Rekabet gücünü artıran en son teknolojiler ile donatılan ambalaj makineleri, gıda ve içecek sektörüne 
yönelik ambalaj çözümleri, fonksiyonel ve çevre dostu ambalaj malzemeleri, kozmetikte satın alma 
kararlarını etkileyen özgün ambalajlar, ilaç ambalajlarındaki tüm yenilikler, etiket, barkod, ürün ve 
sistemlerine yönelik her türlü ürünler, depolama ve taşımacılıktaki ambalaj çözümleri ile her tür 
endüstriyel ambalaj Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı’nda ziyaretçilerle buluştu. 

Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı’na bu yıl yaklaşık 50 Bin ziyaretçi katıldı. 

Sektörün nabzını tutan, tüm ürün gruplarını aynı çatı altında toplayan Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı 
bu yıl 98.000 m2 kapalı alanda 1000’in üstünde firma ve firma temsilciliğiyle açıldı. Fuar’da toplam 657 
firma standı bulundu. Bunların arasında 39 farklı ülkeden katılan 85 yabancı firma yer aldı. Fuarı 
yaklaşık 50 bin ziyaretçi gezdi. 
 
Türkiye’nin yanı sıra Kuzey Afrika, Ortadoğu, Balkanlar’dan büyük ilgi… 

Geçtiğimiz yıl 5000’in üstünde yurtdışından ziyaretçi ağırlayan fuar, bu yıl da ilgi odağı oldu. Avrasya 
Ambalaj İstanbul Fuarı, her yıl bir öncekinden daha fazla uluslararası niteliğe sahip hale gelmektedir.  
 
Fuar, özellikle Kuzey Afrika, Ortadoğu, Kafkasya ve Balkan ülkelerinden büyük ilgi gördü. Tüm ürün 
gruplarında Almanya, İngiltere, Amerika, Fransa, İtalya, Yunanistan, Çin, Kore, Tayvan, Japonya, 
İran’dan katılımlarla fuar uluslararası kimliğini daha fazla ön plana çıkardı. 
 
Almanya, Arnavutluk, Avusturya, Azerbaycan, Belçika, BAE, Bosna Hersek, Bulgaristan, Fransa, 
Gürcistan, Irak, İngiltere, İran Kazakistan, Kosova, Makedonya, Mısır, Hırvatistan, Romanya, Rusya 
Federasyonu, Sırbistan, Tunus, Ukrayna, Ürdün ve Yunanistan’dan satın alma yetkisine sahip 
profesyonel alım heyetleri ağırlandı. 

Avrasya Ambalaj Fuarı’nda Pek Çok Önemli Etkinlik Gerçekleştirildi 

Ø 9. Ambalaj Tasarımı Ulusal Öğrenci Yarışması 2013 Ödül Töreni 
 
ASD ve Reed TÜYAP işbirliğinde bu yıl dokuzuncusu düzenlenen Ambalaj Tasarımı Ulusal Öğrenci 
Yarışması 2013’ün Ödül Töreni 12 Eylül tarihinde Avrasya Ambalaj İstanbul 2013’ün Açılış 
Kokteyli’nde gerçekleştirildi.  



 
  

	
  
	
  
 
Yarışma’da Orta Doğu Teknik Üniversitesi Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümünden Nur Nagihan Tuna 
ve Mert Kulaksız, “Tohum” isimli projeleri ile birincilik ödülünü; yine Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümünden Nazlı Gökçe Terzioğlu, “Cuttie-Özel Bir Hediye” projesi ile 
ikincilik ödülünü ve Yaşar Üniversitesi Grafik Tasarım Bölümünden Can Cellek de “Evil Energy Drink” 
projesi ile üçüncülük ödülünü kazandılar.  
 
Ödül Töreni’nde yarışmada 9 adet mansiyon ile sertifika alan öğrenciler de açıklandı. Birinciye 2.500 
TL, ikinciye 1.500 TL ve üçüncüye 1.000 TL ödül ve 9 adet 300 TL'lik mansiyon ödüllerinin verildiği 
yarışma sonuçları hakkında daha detaylı bilgi için asd@ambalaj.org.tr e-posta adresinden ASD ile 
iletişime geçilebilir. 
 
Bu yarışma WPO (Dünya Ambalaj Örgütü) tarafından tanınmış olup, yarışmada ödüle layık bulunan 
projelerin sahipleri dilerlerse WPO tarafından düzenlenecek uluslararası yarışmalara katılabilmektedir. 
 

Ø Başarılı Ambalaj Tasarımının Marka Kimliği & Satışlara Etkisi Paneli  
 
Fuarın ilk günü düzenlenen panelde Ambalaj Tasarımı alanında çalışan ve birçok projeye imza atmış 
ünlü tasarımcılarımız ile sektörde yer alan bazı marka temsilcileri ambalajın marka kimliği ve satışlara 
etkisi hakkında bilgilendirme yaptılar. Panelde konusunda uzman isimler; Nejat Çiftçi-Pazarlama 
Müdürü/Mey İçki, Mevlüt Nacar-Pazarlama Müdürü/Sunar Gup-Elita Gıda, Dr.Oya Akman-Endüstri 
Ürünleri Tasarımcısı/Oya Design, Musa Çelik-Yaratıcı Yönetmen/Tasarist ve Gamze Güven-Kreatif 
Direktör/Tasarım Üssü yer aldılar.  
 

Ø Sürdürülebilir Gıda Ambalajı Semineri 
 
Fuar’da Avustralya, Quenensland Üniversitesi Gıda, Ambalaj ve Çevre Profosörü Gordon 
ROBERTSON tarafından “Gıda Sektöründe Sürdürülebilir Ambalajı Semineri” verildi.   
 
Hem gıda hem de ambalaj sektörlerinde yer alan firmalardan yoğun ilgi gören seminerde, Süleyman 
Demirel Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atıf Can Seydim, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Belediye ve Ambalaj Atıkları Yönetimi Şubesinden Çevre Mühendisi Aylin Alat 
Çiçek ve Ambalaj Sanayicileri Derneği Araştırma & Bilimsel Konular Uzmanı Melike Demirci Süzgün 
de yer aldılar. 
 
Avrasya coğrafyasıyla Avrupa arasında yükselen değer Türkiye’nin bölgesel avantajının ve gelişiminin 
en iyi şekilde sergilendiği örnek fuar olan Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı, konusunda Avrasya’nın en 
büyük fuarı olmaya devam edecek. Türkiye Ambalaj Sektörünün teknoloji, kapasite ve insan gücü 
potansiyelini çok doğru bir şekilde sergileyen Fuar, ülkemizin Avrasya’nın Ambalaj Merkezi olma 
yolunda hızla ilerlediğinin de göstergesidir.  
 

Ayrıntılı bilgi için; www.ambalaj.org.tr – www.packagingfair.com 
 


